



PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO N.2023.12.07.02/PE/SRP  
PROCESSO N° 2023.12.06.01/PE

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, hidráulicos e elétricos, destinados aos pequenos reparos e manutenção dos prédios públicos de responsabilidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE

Prezados Senhores, o Licitante a seguir discriminado, a empresa **MATEUS DA SILVA MATIAS - ME**, inscrita no CNPJ sob o n° 29.257.568/0001-74 e INSCRIÇÃO ESTADUAL n° 06740475-8, situada a Rua Pio X, 41, Bairro Salesianos, Cidade de Juazeiro do Norte, Estados do Ceará, apresenta a proposta de preço abaixo detalhada:

LOTE 09 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Cimento cola pacote de 15kg	Rejuntamix	UND	364	R\$ 17,71	R\$ 6.446,44
2	Piso cerâmico PI/4	Serbras	M	2828	R\$ 31,50	R\$ 89.082,00
3	Rejunte pacote contendo 1kg	Rejuntamix	UND	247	R\$ 10,00	R\$ 2.470,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 97.998,44
noventa e sete mil, novecentos e noventa e oito reais , e quarenta e quatro centavos						
LOTE 11 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Cimento saco com 50kg	Apodi-Ello	UND	3668	R\$ 33,66	R\$ 123.464,88
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 123.464,88
cento e vinte e três mil, quinhentos reais						
LOTE 12- (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Cimento saco com 50kg	Apodi-Ello	UND	1222	R\$ 33,66	R\$ 41.132,52
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 41.132,52
quarenta e um mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos						

EMPRESA: MATEUS DA SILVA MATIAS - ME

CNPJ: 29.257.568/0001-74

ENDEREÇO: Rua Pio X, 41, Bairro Salesianos, Cidade de Juazeiro do Norte, Estados do Ceará

EMAIL: comercialmatias@yahoo.com

CONTATO: (88)9.8221-9809



LOTE 14- (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Telha fibrocimento de 12,44x50	Eternit	UND	757	R\$ 37,64	R\$ 28.493,48
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 28.493,48

vinte e oito mil, quatrocentos e noventa e três reais e quarenta e oito centavos

LOTE 22- (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Caibros medindo 6 metros	Mista	UND	590	R\$ 30,00	R\$ 17.700,00
2	Ripas medindo 6 metros	Mista	UND	530	R\$ 12,83	R\$ 6.799,90
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 24.499,90

vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos

VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 315.589,22

trezentos e quinze mil, quinhentos oitenta e nove reais e vinte e dois centavos

DATA DA ABERTURA: 03/01/2024 HORÁRIO: 08:30hs DISPUTA: 09:00hr

PROponente: Mateus da Silva Matias CNPJ: 29.257.568/0001-74

INS. ESTADUAL: 067404758

CONTA CORRENTE: 13.001184-9 AGENCIA: 1925 BANCO SANTANDER

EMAIL: Mateus-matias1@hotmail.com

A EMPRESA DECLARA QUE:

1. EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS/ENTREGA: de acordo com edital.
2. Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE) dias
3. Validade dos preços: de acordo com edital.
4. Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.
5. Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros
6. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 03 DE JANEIRO DE 2024.

MATEUS DA SILVA MATIAS  
06560291375  
-:29257568000174

Assinado de forma digital por MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375  
(29257568000174  
DN: cn=BR, ou=CP-Brasil, st=CE, l=Juazeiro do Norte, ou=AC SOLU.TI  
Multipla v5, ou=33416079000195, ou=Presencial, ou=Certificado P1 A1,  
cn=MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (29257568000174  
Data: 2024.01.03 19:03:34 -03'00'

MATEUS DA SILVA MATIAS  
CPF: 065.602.913-75

EMPRESA: MATEUS DA SILVA MATIAS – ME

CNPJ: 29.257.568/0001-74

ENDEREÇO: Rua Pio X, 41, Bairro Salesianos, Cidade de Juazeiro do Norte, Estados do Ceará

EMAIL: comercialmatias@yahoo.com

CONTATO: (88)9.8221-9809